
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

Si-
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 13.460,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 48.910.171,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 47.515.158,04 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.395.013,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 13.460,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 750 w wysokości 20.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 52.580.315,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.530.480,90 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.049.834,90 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 9.560,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.797.987,00 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 9.560,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13.797.987,00 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 kwietnia 2020 roku. 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 34/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział « Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

SĄ D O W N I C T W A 

i 3 4 4 nn I 3 o s , u u n nn a 7 3 3 nn i n n o s nn 
1 U U 7 f l , U U 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 733,00 8 733,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 986 102,00 0,00 3 977,00 990 079,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 77,00 689,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 612,00 0,00 77,00 689,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 77,00 689,00 

85216 Zasiłki stale 356 200,00 0,00 3 900,00 360 100,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 356 200,00 0,00 3 900,00 360 100,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 900,00 3 900,00 

855 R O D Z I N A 13 699 784,04 0,00 750,00 13 700 534,04 

85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 0,00 750,00 752,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 2,00 0,00 750,00 752,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 750,00 750,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 48 896 711,98 0,00 13 460,00 48 910 171,98 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 47 501 698,04 0,00 13 460,00 47 515 158,04 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 1 395 013,94 0,00 0,00 1 395 013,94 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . S UST. 1 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 34/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 345 053,00 0,00 20 000,00 4 365 053,00 

75023 Urzędy gmin 3 882 151,00 0,00 20 000,00 3 902 151,00 

i w v n a T i c i n n r ż a r ^ E ' IŁ ... i . w i L / / \ i iv i uiŁZ./yv^c w rym. i m K I nn 0 0( ?n nnn nn 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 714 251,00 0,00 20 000,00 3 734 251,00 

hI yntntttwi —\iiimni,0 7 r.',ih-u, m elntulnufurh 7n/lmi 
Uf FV ,UUIA I „ > W , / M < „ ' 1 l/li., tlUJ U .,tttlltlU wy u u i.uuuit 

770 911,00 0,00 20 000,00 790 911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 500,00 0,00 20 000,00 140 500,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
W I A D 7 V P A Ń ę T W n W E I U n \ T D G I I I W \jł\U£j I x r t . l N 3 I V Y U Vr L J , I Y C I I N 1 K U L I 1 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S A D O W N I C T W A 

I 365,00 0,00 8 733,00 10 098,00 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

1 . W i U/\ 1 M D l Ł A / y C Ł w tym. 0,00 0,00 fi ii i nn fi iii nn 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 3 546,00 3 546,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 350,00 350,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 26,00 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 170,00 3 170,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 5 187,00 5 187,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 887,00 4 887,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 300,00 300,00 

R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 77 800,00 20 000,00 0,00 57 800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 800,00 20 000,00 0,00 57 800,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 77 800,00 20 000,00 0,00 57 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 800,00 20 000,00 0,00 57 800,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 800,00 20 000,00 0,00 57 800,00 

4810 Rezerwy - ogólna 27 800,00 20 000,00 0,00 7 800,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 244 789,00 0,00 3 977,00 2 248 766,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 612,00 0,00 77,00 115 689,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 115 612,00 0,00 77,00 115 689,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12,00 0,00 2,00 14,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12,00 0,00 2,00 14,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 2,00 14,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 600,00 0,00 75,00 115 675,00 

3110 Świadczenia społeczne 115 600,00 0,00 75,00 115 675,00 

85216 Zasiłki stałe 356 200,00 0,00 3 900,00 360 100,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 356 200,00 0,00 3 900,00 360 100,00 

ł. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 34/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 kwietnia 2020 r 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

855 R O D Z I N A 13 735 339,04 0,00 750,00 13 736 089,04 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 750,00 750.00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 750,00 750,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 750,00 750,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 750,00 -50.(10 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 639,98 639,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 110,02 110,02 

900 
r T t e o r t n A D I / * i z r s \ / f T T M A T M A I C i C l a r U L I A K K A K O M U N A L N A 1 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
4 015 915,52 1 800,00 1 800,00 4 015 915,52 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

42 000,00 1 800,00 1 800,00 42 000,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 42 000,00 1 800,00 1 800,00 42 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42 000,00 1 800,00 1 800,00 42 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 000,00 1 800,00 1 800,00 42 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 0,00 1 800,00 14 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 1 800,00 0,00 27 100,00 

O G Ó Ł E M 52 566 855,80 21 800,00 35 260,00 52 580 315,80 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 45 517 020,90 21 800,00 35 260,00 45 530 480,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 013 975,90 21 800,00 35 185,00 26 027 360,90 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 377 004,00 0,00 4 296,00 15 381 300,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 636 971,90 21 800,00 30 889,00 10 646 060,90 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 887 600,00 0,00 0,00 3 887 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 185 445,00 0,00 75,00 15 185 520,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

a W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 049 834,90 0,00 0.00 7 049 834,90 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 049 834,90 0,00 0,00 7 049 834,90 

- programy finansowane z udziałem środków UE 948 224,98 0,00 0,00 948 224,98 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 13 460,00 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 34/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział 1 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 
P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y 
P R A W A O R A Z S A D O W N I C T W A 

1 365,00 0,00 8 733,00 10 098,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 733,00 8 733,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 95 292,00 0,00 77,00 95 369,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 77,00 689,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

612,00 77,00 689,00 

855 R O D Z I N A 13 638 070,00 0,00 750,00 13 638 820,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 750,00 750,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 750,00 750,00 

R A Z E M D O C H O D Y 13 788 427,00 0.00 9 560,00 13 797 987,00 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 34/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
W ł A | Ą 7 V P A Ń S T W n W F T I Ć T i l M T D O I I I W C / \ L//_> i i / \ . > j 1 W \ J VV I L J , I V W l N 1 t \ \ J I r 1 1 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

1 «JU«3,UU fi nn S 733 no to nos nn 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 733,00 8 733,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 00 350 00 350 00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 26,00 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 170,00 3 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 887,00 4 887,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 95 292,00 0,00 77,00 95 369,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 0,00 77,00 689,00 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 75,00 675,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 2,00 14,00 

855 R O D Z I N A 13 638 070,00 0,00 750,00 13 638 820,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 750,00 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 639.98 639,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,02 110,02 

R A Z E M W Y D A T K I 13 788 427,00 0,00 9 560,00 13 797 987,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 9 560,00 

Id: 4691D026-42C0-44F0-8799-A9483BCA1E69. Podpisany Strona 1 


